



UFFICIO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELEGATO

“per la realizzazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico
nella Regione Sicilia previsti nell’ Accordo di Programma siglato il 30.03.2010”
Ex DPCM 10 dicembre 2010 ed ex OPCM 09 luglio 2010, n.3886 art.1

**Gara pubblica, da espletarsi mediante procedura telematica, per la realizzazione dei lavori relativi alle
“Regimazione e riduzione rischio idraulico a difesa del centro abitato (2° stralcio)” Comune di
Carlentini. Procedura SR177_A CARLENTINI.**

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI SUL BANDO DI GARA

QUESITO 1.

La ns. società è già inserita nell'elenco delle Vs. imprese accreditate alle vs. gare on - line.
Per la gara in oggetto non avendo la classifica OG8 IV richiesta del bando vorremmo associarci,
chiediamo quindi se avendo già Voi in possesso tutta la ns. documentazione dobbiamo presentarla
nuovamente o la deve presentare solo l'associata.

RISPOSTA.

**In merito al quesito formulato si rimanda a quanto espressamente previsto dal Bando di Gara e
presentare tutta la documentazione ivi richiesta.**

QUESITO 2.

Chiedo chiarimenti sul criterio di aggiudicazione.
E' prevista l'esclusione automatica delle offerte ai sensi dell'art. 122 comma 9 D.Lgs. 163/2006?

RISPOSTA

Al quesito formulato si dà risposta affermativa.